

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 01 - SO-01 Rekonštrukcia strechy

JKSO:

Miesto: Horná Potôň

KS:

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

IČO: 00305413

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STATIX, s.r.o.

IČO: 46475559

IČO DPH: SK2820020379

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Všetky uvedené vyšpecifikované materiály slúžia len ako referenčné výrobky.

Náklady z rozpočtu	65 201,71
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	65 201,71

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	65 201,71	13 040,34

Cena s DPH	v EUR	78 242,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 01 - SO-01 Rekonštrukcia strechy

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	65 201,71
HSV - Práce a dodávky HSV	8 303,42
2 - Zakladanie	119,56
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 798,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 331,78
99 - Presun hmôt HSV	53,41
PSV - Práce a dodávky PSV	38 674,59
712 - Izolácie striech	28 109,49
713 - Izolácie tepelné	5 273,44
764 - Konštrukcie klampiarske	5 291,66
M - Práce a dodávky M	18 223,70
21-M - Elektromontáže	8 816,93
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 120,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	286,77
95-M - Revízie	8 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 201,71

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 01 - SO-01 Rekonštrukcia strechy

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 201,71

HSV - Práce a dodávky HSV

8 303,42

2 - Zakladanie

119,56

1	K		Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou - pre Elektro	m3	1,280	21,18	27,11
2	M	TBG Slovensko a.s. - Betonárka Studené	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm - pre Elektro	m3	1,280	72,23	92,45

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 798,67

3	K		Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 20 do 30 %	m2	148,000	8,17	1 209,01
4	K	Výrobca: BAUMIT	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, akrylátová, Granopor omietka, škrabaná, hr. 2 mm	m2	148,000	11,08	1 639,54
5	K	ISOVER EPS 70F - hr. 100 mm. Výrobca: ISOVER	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (EPS-F), zatlákanie kotvy	m2	148,000	26,69	3 950,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 331,78

6	K		Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	148,000	1,43	211,49
7	K		Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	148,000	1,19	175,82
8	K		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	148,000	0,66	98,12
9	K		Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného - pre Elektro	m3	1,280	67,42	86,30
10	K		Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 20 cm, šírky 40 cm - pre Elektro	m	32,000	4,40	140,67
11	K		Učistenie stien, podlahy a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, - 0,01300t	m2	148,000	0,67	99,01
12	K		Zvlášť doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,804	8,64	84,72
13	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	9,804	11,56	113,30
14	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km + 14 km	t	137,256	0,37	51,33
15	K		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	9,804	8,72	85,49
16	K		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,216	0,98	38,47
17	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,804	15,00	147,06

99 - Presun hmôt HSV

53,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,682	5,00	53,41

PSV - Práce a dodávky PSV

38 674,59

712 - Izolácie striech

28 109,49

19	K		Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	173,000	0,54	92,90
20	K		Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	576,900	0,34	198,45
21	K		Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10° , príplatok k cene za oprav. kus do 2 m2, NAIP pritavením	ks	30,000	1,29	38,76
22	K		Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	173,000	3,90	674,18
23	K		Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	110,000	0,54	59,07
24	K		Odstránenie povlak. krytiny na strechách šikmých do 30° machu, -0,00200t	m2	369,200	0,34	127,00
25	K		Oprava povlak.krytiny striech šikmých do 30° . Príplatok k cene za oprav. kus do 2 m2, NAIP pritavením	ks	20,000	1,29	25,84
26	K		Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	110,000	4,11	452,10
27	M	Asfaltový pás Hydrobit V60S35. Výrobca: Isopal Vedag cz	Ťažký asfaltový pás	m2	374,268	7,50	2 807,01
28	K		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	594,800	4,31	2 562,40
29	K		Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju	m2	387,105	4,73	1 831,39
30	K		Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	81,209	7,21	585,35
31	M	Fólia Fatrafol 810. Výrobca: Fatrafol	Hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	1 222,581	6,62	8 093,49
32	K		Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	46,000	4,17	191,82
33	M	Komín Fatrafol (priemer 75 mm). Výrobca: Fatrafol	Odvetrávací komín	ks	46,000	7,40	340,40
34	K		Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene v tvare "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	43,750	13,83	604,89
35	K		Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	144,300	16,36	2 360,03
36	K		Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 165 mm	m	64,180	14,91	956,86
37	K		Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 280,818	0,49	622,48
38	K		Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé od 10 do 30°	m2	422,705	0,52	220,65
39	M	Tatratex PP	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	2 252,909	1,30	2 928,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K		Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 200 -250 mm pod klampiarske koňš	m	144,300	8,77	1 265,22
41	M	Doska OSB EGGER 3. Výrobca: Egger	Doska drevoštiepková 2500x1250x18 mm	m2	39,683	8,02	318,10
42	K		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	273,572	2,75	752,32

713 - Izolácie tepelné

5 273,44

43	K		Montáž tepelnej izolácie stiecnou prečnycnou do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	576,900	1,16	671,51
44	M	ISOVER EPS 100S. Výrobca: ISOVER	EPS penový polystyrén hrúbka 120 mm	m2	588,438	7,04	4 142,60
45	K		Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	34,050	1,33	45,12
46	M	ISOVER EPS 100S. Výrobca: ISOVER	EPS spádová doska spádový penový polystyrén	m3	2,554	71,76	183,28
47	K		Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS kladený voľne	m2	18,025	1,09	19,58
48	M	XPS STYRODUR 2800C - hrúbka 50 mm. Výrobca: BASF	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	18,926	7,32	138,54
49	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	52,006	1,40	72,81

764 - Konštrukcie klampiarske

5 291,66

50	K	Výrobca: Maslen	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	35,383	40,00	1 415,32
51	K		Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	35,383	1,11	39,13
52	K		Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	64,180	0,71	45,82
53	K		Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	33,380	19,69	657,25
54	K		Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	101,010	0,71	72,12
55	K		Demontáž ostatných prvkov kusových, strieška, so sklonom do 30° s D nad 75 do 200 mm, -0,000081t	ks	46,000	0,56	25,71
56	K	Výrobca: Okapy pozinkované	Žlabky z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	64,180	24,74	1 588,01
57	K		Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	64,180	0,83	53,01
58	K	Výrobca: Blisteel a.s.	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	6,000	21,50	128,97
59	K		Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,11	6,64
60	K		Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	144,300	1,09	157,86
61	K	Výrobca: Okapy pozinkované	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	43,000	22,64	973,35
62	K		Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	43,000	0,69	29,80
63	K		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,930	1,90	98,67

M - Práce a dodávky M

18 223,70

21-M - Elektromontáže

8 816,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K		Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, uložená voľne alebo pod omietkou, 36 mm	m	20,000	1,17	23,34
65	M	Výrobca: UNIVOLT	Rúrka HFXP 40 čierna	ks	20,000	4,80	96,00
66	K		Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,000	3,23	6,46
67	M	Výrobca: KOPOS	Krabica KO-125	ks	2,000	3,55	7,10
68	K		Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	45,000	2,04	91,67
69	M	Výrobca: ZIN	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	18,000	1,69	30,42
70	K		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	40,000	1,02	40,72
71	M	Výrobca: ZIN	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	24,800	1,69	41,91
72	K		Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	24,000	1,50	36,00
73	M	Výrobca: ZIN	Podpera vedenia na rovné strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21	ks	24,000	0,94	22,56
74	K		Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlóvé strechy PV22 a PV25	ks	13,000	1,57	20,44
75	M	Výrobca: ZIN	Podpera vedenia na lepenkové a šindľové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 22	ks	13,000	1,07	13,91
76	K		Montáž a nastavenie aktívneho bleskozvodu	ks	1,000	500,00	500,00
77	M	Výrobca: ZIN	Aktívny bleskozvod označenie AFB 1762 2D	ks	1,000	5 200,00	5 200,00
78	M	Výrobca: ZIN	Nadstavovacia tyč žiarovo - zinkovaná, - 4m	ks	2,000	330,00	660,00
79	M	Výrobca: ZIN	Konzola (dĺžka 220) na hmoždinky * označenie AFZ 0414 PD	ks	12,000	32,00	384,00
80	M	Výrobca: ZIN	Počítadlo úderov blesku + 2 spojky označenie AFV 0907 CF	ks	1,000	500,00	500,00
81	M	Výrobca: ZIN	Betónový podstavec	ks	1,000	10,52	10,52
82	K		Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	16,000	2,27	36,30
83	M	Výrobca: ZIN	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	16,000	1,61	25,76
84	K		Svorka FeZn spojovacia SS	ks	3,000	1,59	4,77
85	M	Výrobca: ZIN	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	3,000	0,53	1,59
86	K		Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	2,000	2,27	4,54
87	M	Výrobca: ZIN	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	2,000	1,07	2,14
88	K		Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	2,27	45,38
89	M	Výrobca: ZIN	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M6)	ks	20,000	0,54	10,80
90	K		Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	8,000	12,91	103,27
91	M	Výrobca: ZIN	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	8,000	16,41	131,28
92	K		Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2,000	2,49	4,97
93	M		Štítok oznamovací	ks	2,000	0,54	1,08
94	K		Demontáž existujúceho bleskozvodu	h	10,000	20,00	200,00
95	K		Ostatné dopredu nepredvídané práce	h	10,000	20,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K		Podružný materiál	%	6,000	30,00	180,00
97	K		Podiel pridružených výkonov	%	6,000	30,00	180,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 120,00

98	K		Premiestnenie antény a príslušenstvo káblovej TV z roviny strechy na steny	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
99	K		Podiel pridružených výkonov	%	6,000	20,00	120,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

286,77

100	K		Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	16,000	7,00	112,00
101	K		Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	1,280	0,21	0,27
102	K		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	16,000	2,00	32,00
103	K		Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	6,400	1,64	10,50
104	K		Podiel pridružených výkonov	%	6,000	22,00	132,00

95-M - Revízie

8 000,00

105	K		Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
106	K		Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenie	ks	1,000	4 000,00	4 000,00